Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48
Вологда (8172)26-41-59
Воронеж (473)204-51-73

to the safety integrity level of a safety chain, in which this
thermal cut-out is embedded.
Typschlüssel / Type Key
e B * 6 * * *
K e n n z e ic h n u n g  fü r  e le k tro n is c h e s  G e rä t /  M a rk  fo r  e le c tro n ic  d e v ic e
K e n n z e ic h n u n g  fü r  B e g re n z e r  /  M a rk  fo r  lim ite r
K e n n z e ic h n u n g  fü r  R e g e lfu n k t io n  /  M a rk  fo r  re g u la t in g  fu n c t io n
K e n n z e ic h n u n g  d e r  G e rä te g e n e ra t io n  /  M a rk  fo r  g e n e ra t io n  o f d e v ic e
K e n n z e ic h n u n g  fü r  Z ü n d s c h u tz a r t  /  M a rk  fo r  ty p e  o f p ro te c t io n
0  :  M e s s fü h le re in g a n g  n ic h t e ig e n s ic h e r  / N o  in tr in s ic a lly  s a fe  s e n s o r  in p u t
1  :  M e s s fü h le re in g a n g  e ig e n s ic h e r  /  In tr in s ic a lly  s a fe  s e n s o r  in p u t
K e n n z e ic h n u n g  fü r  M e s s fü h le re in g a n g  /  M a rk  fo r  m e a s u r in g  in p u t
0  :  P t1 0 0  3 -L e ite r  /  P t1 0 0  3 -w ire
3  :  H a lb le ite r fü h le r  K T Y  / S e m ic o n d u c to r  s e n s o r  K T Y
4  :  S tro m  4  -  2 0  m A  / C u rre n t 4 .. .2 0  m A
K e n n z e ic h n u n g  fü r  R e g le ra u s g a n g  /  M a rk  fo r  re g u la t in g  o u tp u t
0  :  R e la is  /  R e la y
1  :  Im p u ls p a k e t, L o g ik s ig n a l /  P u ls e  tra in  s ig n a l
2  :  S tro m  4 .. .2 0  m A  / C u rre n t 4 ...2 0  m A
Installation
Gehäuse aus Polyamid PA 6.6, Schutzart IP20.
Vorgesehen zum Einbau in ein Gehäuse (Schaltschrank) mit
mindestens IP43. Das Gewicht beträgt ca. 300 g.
Max. Anschlussquerschnitt der Klemmen: 2,5 mm².
Senkrechte Montage auf 35 mm Normschiene mit 5 mm seitli-
chem Abstand für eine Luftzirkulation bei Umgebungstempera-
turen von 5...45 °C und relativer Luftfeuchte < 95 % bei 30 °C.
Die Lagertemperatur beträgt -20…+60 °C.
Das Gerät erfüllt die EMV Anforderungen nach EN 61000. Die
Verlegung der Signalleitungen zum und vom Gerät hat vor-
zugsweise mit abgeschirmter Leitung in ausreichender Entfer-
nung von Leistung übertragenden Kabeln zu erfolgen.
Für die Messfühler sind geschirmte Leitungen zu verwenden.
Der Schirm ist einseitig zu erden. Die Klemme H4 vom Gerät
ist mit dem Schutzleiter zu verbinden.
Installation
Casing made of polyamide PA 6.6, degree of protection IP20.
Prepared for installation in an enclosure (control panel) with
IP43 minimum. The weight is approx. 300 g.
Maximum terminal cross section: 2.5 mm².
Vertical installation on 35 mm standard rail with a lateral gap of
5 mm for air circulation, at ambient temperature of 5…45 °C
and relative humidity < 95 % at 30 °C.
Storage temperature: -20 ... +60 °C.
EMC is according to EN 61000.
Use screened cable for signal cables to and from the device
with a sufficient distance to the power cables.